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Motyw ozdobny do wyrobów wędliniarskich 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t moty w ozdobny , któr y 

wytłacza się na zewnętrznych powierzchniach wyrobów wędliniarskich. 

Znany jes t z  opis u wzor u zdobniczeg o n r 1590 6 pt. : „Szynka " 

wyrób wędliniarsk i w  kształci e spłaszczone j boczni e kul i otoczone j 

woreczkiem foliowym , które j powierzchni a m a kolo r ciemnobrązow y i 

pokarbowana jest w jednakowej wielkości romby, zaś w środkowej części 

zaopatrzona jest w etykietę o owalnym nieregularnym kształcie. 

Istotą wzoru przemysłoweg o jes t now y wzó r motyw u ozdobnego , 

przejawiający si ę w  kształcie , rysunku , barwi e i  układzi e linii , nadając y 

wyrobom now y oryginaln y wygląd , zmierzając y d o celó w estetycznyc h i 

reklamowych. Moty w ozdobn y skład a si ę z  usytuowanyc h w  niewielkie j 



odległości o d siebi e jednakowe j wielkośc i sześcioboków , któr e tworz ą 
kompozycję przestrzenną zbliżoną swym wyglądem do plastra miodu . W 
jednej odmiani e motyw u ozdobneg o sześciobok i maj ą wszystki e bok i 
równe, natomias t w  drugie j odmiani e jedn a par a równoległyc h bokó w 
sześcioboku jest dłuższa od pozostałych. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , gdzi e fig. 1 przedstawi a rysune k motyw u 
ozdobnego, któreg o sześciobok i maj ą wszystki e bok i równe , 
fig.2 przedstawia rysunek motywu ozdobnego, któreg o sześciobok i mają 
zróżnicowaną długoś ć boków , natomias t fig. 3 przedstawi a fotografi ę 
motywu ozdobnego, którego sześcioboki mają wszystkie boki równe. 

Brązowa powierzchnia wyrobu wędliniarskiego ma wytłoczony wzór 
składający si ę z  usytuowanyc h w  niewielkie j odległośc i o d siebi e 
jednakowej wielkośc i sześcioboków , któr e tworz ą kompozycj ę 
przestrzenną zbliżon ą swy m wygląde m d o plastr a miodu , prz y czy m w 
ww. odmianie sześcioboczny motyw ma wszystkie boki równe 

W drugiej odmianie motywu ozdobnego brązowa powierzchnia m a 
wytłoczony wzó r składając y si ę z  usytuowanyc h w niewielkie j odległośc i 
od siebi e jednakowej wielkośc i sześcioboków , któr e tworz ą kompozycj ę 
przestrzenną zbliżoną swym wyglądem do plastra miodu, przy czym jedna 
para równoległyc h bokó w sześcioboczneg o motyw u jes t dłuższ a o d 
pozostałych. 

Zgłaszający: 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Moty w ozdobn y d o wyrobó w wędliniarskic h z  brązow ą wytłoczon ą 
zewnętrzną powierzchni ą znamienn y tym , ż e skład a si ę z 
usytuowanych w niewielkie j odległośc i o d siebie jednakowej wielkośc i 
sześcioboków, któr e tworz ą kompozycj ę przestrzenn ą zbliżon ą swy m 
wyglądem do plastra miodu. 

2. Moty w ozdobny według zastrz.1 znamienny tym, że sześcioboki mają 
wszystkie boki równe. 

3. Moty w ozdobn y wedłu g zastrz. 1 znamienn y tym , ż e jedn a par a 

równoległych boków sześcioboku jest dłuższa od pozostałych. 



Skrót opisu 

Motyw ozdobn y d o wyrobó w wędliniarskic h skład a si ę z 
usytuowanych w  niewielkie j odległośc i o d siebi e jednakowe j wielkośc i 
sześcioboków, któr e tworz ą kompozycj ę przestrzenn ą zbliżon ą swy m 
wyglądem do plastra miodu. 

fig.1 ( 3 zastrzeżenia) 
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